کارایی بالا به شمار می رود، و همچنین قرار داد ساخت

آن به روش BOT بین شرکت آب و فاضلاب با شرکت

پیمانکار است که سرمایه گذار شرکت سازنده بوده و

پس از بهره برداری به ایفا و گذار خواهد کرد. ظرفیت

تصفیه خانه فاضلاب شهر صفادشت ۷۸۰۰ متر مکعب

پساب در شبانه روزی می باشد و جمعیت ۵۰۰۰۰ نفر

۳

تجارت

چهارشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۸ ■ شماره ۱۶۷۶
Wed • 11 Sep • 2019

انرژی

سرمقاله

پیش شرط‌های تداوم تاب‌آوری برابر تحریم‌ها

ادامه از صفحه یک

... هم متحمل نمی‌شدیم. گرچه برخی صاحب نظران نیز معتقدند همین حد از زیر ساخت‌های موجود حاصل درآمدهای نفتی است و گر نه ما نیز مانند برخی از کشورهای همسایه از گام اول به دوم مدرن‌تبه را هم نمی‌توانستیم طی کنیم.